Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz  Sprinter 317 cdi

H2L2*4325*HolzfulRboden*Kamera++

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Ejes

Cabina conductor

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
Carga util

Peso maximo autorizado
Peso vacio

Longitud de espacio de
carga

Amplitud de espacio de
carga

CU-Nr.

LKW

33.350 Neto después de
impuestos = 39.687 EUR
Furgén elevado y largo
06.2023

Nuevo

45.400 Km

125 KW (170 CV)
1.950 ccm

Diesel

Negro

2

Transporte a cortas
distancia

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo de un afio

De primera mano

1.172 kg

3.500 kg

2.328 kg

4.307 mm

1.787 mm

19664

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, tiefschwarz, Tela, Climatizador
automatico, Airbags laterales, Einparkhilfe vo + hi, Radio, Elevalunas eléctrico, Carga util 1.172
Kg, Peso maximo autorizado 3.500 Kg, Peso vacio 2.328 Kg, ESP (sistema de control de
estabilidad), ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado, Inmovilizador
electrénico, Control de traccion, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Asientos calefactables, Limi-
tador automatico de la velocidad, Direccion asistida, Indicador de la temperatura exterior, Au-
tom. Kindersitzerkennung, Ajuste del volante, Sensor de lluvia, El. Spiegel beheizt,
Preinstalacion de teléfono, 4 puertas, Garantia, Accionamiento anterior

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

RIEGER

Junge Sterne Transporter

Contacto:

Autohaus Rieger GmbH

Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Teléfono: 09187-9519-0

Telefax: 09187-9519-29

Email: f.rieger@auto-rieger.de

Pagina inicio de la web:www.auto-rieger.de

7.500,-
32.187,-

6,77 %

6,99 %

36

30.000 Km
3.733,-
38.044,-
19.000,-

529,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Transporter

RIEGER Junge Sterne Transporter



